

Milon Anthony

Webdesigner // Graphiste



EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

OCT 2020 - OCT 2021

AGENIXO

CDI Graphiste - Webdesigner

- Webdesign, intégration et mise en ligne de site web, Wordpress, html et css
- UI et UX Design pour une Web application type CRM-ERP
- Création et réalisation d'identité visuelle, support print et web
- Mise en place de template et réalisation graphique pour les réseaux sociaux
- Animation d'icônes pour le web

AOÛT 2020 - OCT 2020

AGENIXO

Stage Graphiste - Webdesigner

- Conception de maquettes pour sites web
- Webdesign, intégration et mise en ligne d'un site Wordpress
- Création et réalisation d'identité visuelle, support print et web

MARS 2020

CASTORNAUTE

Stage Graphiste - Webdesigner

- Création et réalisation d'identité visuelle, déclinaison pour support imprimé (flyer et affiche)
- Webdesign, intégration et mise en ligne d'un site Wordpress
- Conception de maquette pour site web

FORMATION

JUIL 2019 - JUIL 2020

OBJECTIF 3W

Formation professionnelle Webdesigner

Obtention du diplôme titre RNCP niveaux 5

PROFIL PERSONNEL

"Il n'y a pas de problème, il n'y a que des solutions", cette phrase me représente bien.

Mon job trouver des réponses et apporter des solutions spécifiques à vos besoins. Comment ? En mettant à disposition mon savoir-faire et mes expériences.

COMPÉTENCES

 Figma

 Photoshop

 Wordpress

 After effect

 Illustrator

 Cinema 4D

CONTACT

Email: contact@milonanthony.fr

Téléphone: 06.98.67.97.77

Portfolio: anthonymilon.design